
1/3

Statutární město Ostrava

městský obvod Krásné Pole

SMLOUVA o SPOLUPRÁCI

dle zákona č. 89/2012, občanského zákoníku

Smluvní strany
 

Statutární město Ostrava

městský obvod Krásné Pole

Družební 576, 725 26 Ostrava — Krásné Pole

zastoupený starostou, lng. Tomášem Výtiskem

 

 

 

IČ: 00845451

DIČ: (3200845451 (plátce DPH)

Peněžní ústav: Ceská spořitelna as.,

okresní pobočka Ostrava

Číslo účtu: 27-1646664329/0800

(dále jen objednatel)

a

In . Milan Homola

_Ostrava-Zábřeh

IČ: 60053763

DIČ: _

Peněžní ústav:

Císlo účtu:

(dále jen zhotovitel)

 

spolu také jako smluvní strany

Smlouva o spolupráci



2/3

Statutární město Ostrava

městský obvod Krásné Pole

Obsah smlouvy
 

čl. I.

Úvodní ustanovení

Smluvní strany prohlašují, že údaje uvedené V záhlaví této smlouvy odpovídají skutečnosti v době uzavření

smlouvy. Smluvní strany se zavazují změny údajů bez zbytečného odkladu oznámit druhé smluvní straně.

čl. II.

Předmět smlouvy

Předmětem této smlouvy je výkon činností správce pro kogenerační jednotku MOb Krásné Pole takto:

- vést dokumentaci vztahující se k veškerým záležitostem kogenerační jednotky a aktualizovat ji,

- vést evidenci kontrol a revizí kogenerační jednotky a zařízení se k ní vztahujícím,

- spravovat lhůty potřebných kontrol a revizí na zařízení se k ní vztahujícím a v rámci nich zajišťovat

objednávky subjektů provádějících kontroly a revize,

- spolupracovat se všemi subjekty podílejících se na výše uvedeném — zajišťovat odstraňování

nedostatků vyplývajících z kontrol ve stanovených lhůtách, účastnit se schůzek potřebných k vedení

agendy kogenerační jednotky,

- informovat vždy po čtvrtletí (za březen, červen, září a prosinec) taj emnici úřadu o prováděných

pracích V rámci kogenerační jednotky,

- plnit i další případně úkony na základě pokynu tajemnice, vztahující se k předmětu věci.

čl. III.

Povinnosti smluvních stran

Zhotovitel je povinen provádět činnosti, které jsou předmětem této smlouvy, V dohodnutém termínu a lhůtách.

Objednatel je povinen poskytnout zhotovitele podklady pro výkon dohodnutých činností, zpřístupnit prostor

kogenerační jednotky a poskytnout veškerou potřebnou součinnost pro práci zhotovitele.

čl. IV.

Cena a způsob úhrady

1. Cena za činnost je 2 200,— Kč bez DPH měsíčně.

2. Cenu za činnost se zavazuje objednatel zaplatit na účet zhotovitele bezhotovostním převodem, a to

na základě zhotovitelem vystavené faktury. Fakturu vystaví zhotovitel vždy za čtvrtletí daného roku.

Splatnost faktury se stanoví na 30 dnů ode dne jejího doručení objednateli. Peněžité závazky

objednatele z této smlouvy jsou splněny odepsáním z jeho účtu.

čl. V.

Doba trvání smlouvy

1. Smlouva nabývá účinnosti dne 1.1.2022.

2. Smlouva se uzavírá na dobu určitou do 31.12.2023.

3. Změnit nebo doplnit smlouvu mohou smluvní strany pouze formou písemných dodatků, které budou

vzestupně číslovány a podepsány oprávněnými zástupci smluvních stran.

čl. VII.

Smlouva o spolupráci * ' ': “_Íi 4- %



3/3

Statutární město Ostrava

městský obvod Krásné Pole

Závěrečná ustanovení

1. Smlouva je vyhotovena ve dvou stejnopisech, z nichž každá ze smluvních stran obdrží po jednom

vyhotovení.

2. Ustanovení zde výslovně neupravená se řídí právní úpravou dle zákona č. 89/2012 Sb., občanský

zákoník, pokud z energetického zákona nebo povahy věci nevyplývá něco jiného.

3. Smluvní strany svými podpisy potvrzují, že smlouvu uzavřely dobrovolně a vážně, určitě a

srozumitelně podle své pravé a svobodné vůle, nikoli V tísni nebo za nápadně nevýhodných

podmínek

4 Doložka platnosti právního úkonu dle § 41 zákonac. 128/2000 Sb o obcích (obecní zřízení):

O uzavřeni smlouvy rozhodlo Rada městského obvodu Krásné Pole na svém zasedání dne 15.122021

usnesením č. 1063/RMOb-KtP/1822/72

VOstravě dne:

Ing. Tomáš Výtisk, starosta

Ing. Milan Homola

Smlouva o spolupráci * ' ;: 4- %


